
Uchwała Nr XXIV/199/21 Rady Gminy Secemin z dnia 14 kwietnia 2021 r. Strona 1 z 2 
 

RADA GMINY SECEMIN 

        ul. Struga 2 

    woj. świętokrzyskie 

UCHWAŁA NR XXIV/199/21 

RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 14 kwietnia 2021 roku  

 

w sprawie uznania żądań zawartych w petycji za niezasadne i negatywne rozpatrzenie petycji 

z dnia 23 lutego 2021 roku 

 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 

870) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.)  

 

Rada Gminy Secemin 

uchwala: 

 

 

§ 1. Pozostawia się żądania zawarte w petycji uznać za niezasadne i negatywnie rozpatrzyć petycję 

wniesioną przez Zaprzysiężonych Członków Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego 

Komitetu Konstytucyjnego z dnia 23 lutego 2021 roku. 

§ 2. Sposób rozpatrzenia petycji w uzasadnieniu do uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Secemin do przesłania wnoszącemu petycję 

niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Bogdan Wasik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr XXIV/199/21 Rady Gminy Secemin z dnia 14 kwietnia 2021 r. Strona 2 z 2 
 

 

RADA GMINY SECEMIN 

        ul. Struga 2 

    woj. świętokrzyskie 

UZASADNIENIE 

W dniu 1 marca 2021 r. do Rady Gminy Secemin wpłynęła petycja z dnia 23 lutego 2021 roku 

z apelem o poparcie w trybie pilnym Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego 

Komitetu Konstytucyjnego aby w razie zaistnienia STANU niesterowalności państwem polskim Komitet 

mógł podjąć w imieniu Narodu i Państwa Polskiego i Polaków stosowne i niezbędne działania  

o funkcjonowaniu suwerenności Narodu Polskiego i Polaków. 

Przewodniczący Rady Gminy Secemin przekazał niniejszą petycję do rozpatrzenia przez 

Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. Na posiedzeniu w dniu 8 marca 

2021 r. wyraziła stanowisko, aby nie udzielić poparcia żądanego w petycji wniesionej przez 

Zaprzysiężonych Członków Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu 

Konstytucyjnego z dnia 23 lutego 2021 roku.  

Rada Gminy Secemin uznała, że treść petycji i żądania w niej zawarte są sprzeczne  

z obowiązującym systemem prawnym. Bezpieczeństwo funkcjonowania państwa zapewnia Konstytucja 

Rzeczpospolitej Polskiej i powołane na podstawie ustaw organy państwa.  

Postulaty zawarte w petycji nie mieszczą się w ramach wyznaczonych przez art. 7 ustawy  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), który definiuje zadania własne gminy. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Bogdan Wasik 

 


